5 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

Συνεπώς από το Πρακτικό ΙΙ και τον παραπάνω πίνακα προκύπτει η πλέον 
συμφέρουσα οικονομική  προσφορά βάσει τιμής είναι αυτή με αριθμό ΕΔΗΔΗΣ: 
281458 του οικονομικό φορέα με την επωνυμία: ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ,  
με ποσό προσφοράς: 185.452,30€ (εκατόν ογδόντα πέντε χιλιάδες τετρακόσια 
πενήντα δύο ευρώ και τριάντα λεπτά) χωρίς το Φ.Π.Α. 

Ύστερα από τα παραπάνω,        
Εισηγούμαστε 

1) Την  έγκριση του πρακτικού Ι ελέγχου δικαιολογητικών συμμετοχής & Τεχνικών 
Προσφορών για την επιλογή προσωρινού αναδόχου Παροχής Υπηρεσιών: 
«ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ-ΚΛΑΔΟΚΟΠΕΣ ΣΕ ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΑ ΣΗΜΕΙΑ ΤΗΣ ΠΑΛΑΙΑΣ ΚΑΙ